
Pořad bohoslužeb 

Havlíčkův Brod | 7. – 14. 11. 2021 
 

 

Ne 
7. 11. 

32. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za Rudolfa Zezuláka, jeho rodiče a zemřelé 
sourozence 

18:00 NPM 
Za Josefa a Věru Kubů, celý rod Kubů, 
Lipenských, Tomšů, Rajských, Kahulů, 
Brtníků a DVO 

  

Po 
8. 11. 

32. týdne 
v mezidobí 

18:00 NPM Za záchranu života v naší zemi 

 

Út 
9. 11. 

Posvěcení 
Lateránské 

baziliky 
18.00 NPM 

Za zemřelou MUDr. Lenku Staňkovou, 
Ing. Marii Pavlíkovou a RNDr. Marii 
Michalicovou 

  

St 
10. 11.  

Sv. Lva Velikého 8:00 NPM 
Za manžela Jaromíra, rodiče Petrusovy, 
Pavlíčkovy, jejich syna a DVO 

 

Čt 
11. 11. 

Sv. Martina 
17:00 

NPM 

Pozvání k eucharistické adoraci 

18:00 
Za zemřelého RNDr. Milana Zimpla 
a jeho rodinu 

 

Pá 
12. 11.  

Sv. Josafata 18:00 NPM Za Květuši Pajkrtovou a syna Vladislava 

  

So 
 13. 11. 

Sv. Anežky České 18:00 NPM 
Na poděkování za dar života malé Jajzy 
s prosbou o Boží ochranu a požehnání 

 

Ne 
14. 11. 

33. neděle 
v mezidobí 

8:30 NPM 
Za manžela, bratra, rodiče Tomšů, 
za rodinu Stehnovu a DVO 

18:00 NPM  

 

Ohlášky: 
o Tuto neděli (7. 11.) vás všechny srdečně zveme do farní kavárny – po mši svaté – od 9:30 do 10:30 
o Sbírka minulou neděli na opravu střechy fary vynesla 67.780 Kč – všem dárcům veliké poděkování a 

upřímné Pán Bůh zaplať 
o Odpustky pro duše v očistci je možno letos získávat celý měsíc listopad - za splnění obvyklých 

podmínek (sv. smíření, sv. přijímání, modlitba na úmysl Sv. otce a modlitba na hřbitově za zemřelé) 
o Úterní mše svaté budou od tohoto týdne již v kostele NPM (až do svátku sv. Vojtěcha) 
o Od úterý 9. 11. se budou konat „Večery s papežem“ – zamyšlení nad jeho dokumenty – od 19 hod 

na faře, jednou za 14 dní – viz plakátek na nástěnce 
o Ve čtvrtek 11. 11. se koná schůzka pastorační rady farnosti od 19 hod na faře 
o V sobotu 20. 11. se koná diecézní setkání mládeže v Hradci Králové  
o Rádi bychom poděkovali všem, kdo pomáhají s opravami i údržbou fary a kostela. Také všem 

hudebníkům a ostatním, kteří pomáhají při liturgii. 
Půl hodiny před každou mší svatou v kostele Nanebevzetí Panny Marie (NPM) je možné přistoupit 

ke svátosti smíření nebo duchovnímu rozhovoru. 
 

Duchovní správa: 

P. Oldřich Kučera 731 402 249 

P. Jakub Brabenec 731 723 247 

 

 

 

NPM – kostel Nanebevzetí Panny Marie 

 



 


